

## V. Działalność programowa

### Program działania

#### Gminnego Ośrodka Kultury w Niechłowie na 2024r.

Nazwa wydarzenia	Opis	Termin realizacji
Zajęcia plastyczne: makramy, rysunek, prace przestrzenne i inne	Zajęcia plastyczne Uwzględniające różne Techniki oraz formy artystycznej Ekspresji w tym technik malarskich, rysunku, origami, kolażu i innych dla różnych grup wiekowych	styczeń- czerwiec wrzesień grudzień
Zajęcia z animatorem	Gry i zabawy dla dzieci, zajęcia Tematyczne w zależności od okazji I zainteresowań	styczeń- czerwiec wrzesień grudzień
Zajęcia muzyczne	Zajęcia muzyczne, podczas których Uczestnicy doskonalą naukę gry na instrumentach	styczeń- czerwiec wrzesień grudzień
Zajęcia taneczno - ruchowe	Zajęcia taneczno – ruchowe dla różnych grup wiekowych, podczas których uczestnicy nabywają umiejętności tanecznych m.in. elementy tańca latino, towarzyskiego, mażoretkowego. Zajęcia zawierają elementy akrobatyki baletu i stretchingu.	styczeń- czerwiec wrzesień grudzień
Nauka języków obcych	Zajęcia dostosowane dla różnego stopnia zaawansowania od początkujących po zaawansowanych. Zajęcia prowadzone w grupach	styczeń- czerwiec wrzesień grudzień
Młodzieżowa Rada Gminy	Spotkania robocze oraz sesje	styczeń- czerwiec wrzesień grudzień
Rada Seniorów Gminy Niechlów	Spotkania robocze oraz sesje	Cały rok
Spotkania Rady sołeckiej Sołectwa Niechlów	Spotkania robocze, oraz spotkania podczas których omawiane są sprawy dotyczące współorganizacji wydarzeń	Cały rok
Spotkania organizacji pozarządowych	Spotkania robocze, oraz spotkania podczas których omawiane są sprawy dotyczące współorganizacji wydarzeń	Cały rok
Konkurs recytatorski „Pegazik” Etap gminny	Konkurs recytatorski dla dzieci i młodzieży, który jest drugim po szkolnym etapem konkursu, laureaci uzyskują kwalifikację do startu w konkursie na szczeblu powiatowym	Marzec
Dzień Kobiet	Wydarzenie podczas którego odbywają się występy zaproszonych gości, opcjonalnie z poczęstunkiem i upominkiem dla pań.	Marzec


Warsztaty wielkanocne	Międzypokoleniowe spotkanie podczas którego wspólnie tworzone są tradycyjne dekoracje wielkanocne	Marzec
Konkurs Polskiej Piosenki Rozrywkowej	Coroczny konkurs dedykowany dla wszystkich grup wiekowych	Kwiecień/Maj
Noc świętojańska	Coroczna impreza plenerowa w miejscowości Bełcz Wielki	Czerwiec
Wakacje	Zajęcia z animatorem oraz spotkania z ciekawymi ludźmi	Lipiec/Sierpień
Dożynki Gminne	Coroczne święto plonów podczas którego odbywa się Msza św, Korowód wieńców, konkursy i część festynowa	Sierpień
Święto „Pieczonogo ziemniaka”	Coroczna impreza podczas której odbywają się gry i zabawy z ziemniakiem w roli głównej, występy artystyczne oraz degustacja potraw z ziemniaka.	Wrzesień
Konkurs piosenki patriotycznej	Coroczny konkurs piosenki patriotycznej dedykowany dla wszystkich grup wiekowych, laureaci uświetniają obchody Święta Niepodległości	Październik
Święto Niepodległości	Gminne obchody Święta Niepodległości z udziałem laureatów konkursu piosenki patriotycznej.	Listopad
Mikołajki	Spotkanie współorganizowane z Radą Sołecką Sołectwa Niechlów	Grudzień
Wigilia dla starszych i samotnych	Coroczne spotkanie z udziałem osób starszych i samotnych, współorganizowana z Urzędem Gminy Niechlów, Radą Seniorów, GOPS Niechlów oraz Młodzieżową Radą Gminy	Grudzień


Kontynuowana będzie współpraca ze wszystkimi chętnymi sołectwami oraz organizacjami pozarządowymi.

Planowane jest przeprowadzenie ankiety wśród dzieci i młodzieży w celu poznania ich zapotrzebowania na nowe sekcje.

Zostaną podjęte próby pozyskania środków zewnętrznych zarówno poprzez składanie wniosków jak i pozyskiwanie sponsorów.

Wszystkie przedsięwzięcia i plany będą realizowane lub modyfikowane w miarę posiadanych i/lub pozyskanych środków finansowych.

p.o. Wójta Gminy Niechlów  
  
Paweł Wróblewski

p.o. Dyrektor  
Gminnego Ośrodka Kultury  
w Niechlewie  
  
mgr Katarzyna Kurdek